



Република Србија  
МИНИСТАРСТВО ГРАЂЕВИНАРСТВА,  
САОБРАЋАЈА И ИНФРАСТРУКТУРЕ

Број: 404-02-98/5/2017-02

Датум: 11.07.2017. године

Београд

На основу члана 107. став 1. и 3., члана 108. и 109. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије”, број 124/12, 14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда број: 404-02-98/4/2017-02 од 07.07.2017. године, Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, које по Решењу о преносу овлашћења бр. 021-01-210/2016-02 од 03.10.2016. године, в.д. помоћника министра, Лепосава Сојић, доноси следећу

**О Д Л У К У**  
**о додели уговора**

**1.** У поступку јавне набавке мале вредности број 16/2017, чији је предмет – Услуге редовног сервиса за службене чамце, обликован у 3 партија, **додељује се уговор следећим Понуђачима:**

- **за Партију 1** – Сервис ванбродских мотора Evinrude Е-Тес 175, Сервис и репарација чамца ZODIAC 850 SRHD и Сервис електричне и електронске опреме на чамцу Групи Понуђача - **Конзорцијум: Коко и Ковач Бранислав Ковачевић ПР** (Носилац посла), ул. Кордунашка бр. 1, Земун и **GALUS MARINE d.o.o.** Beograd, ул. Булевар Краља Александра бр. 259, Београд;
- **за Партију 2** – Сервис на ванбродском мотору MERCURY Понуђачу **Nautec d.o.o.**, ул. Славонска бр. 25с, Земун;
- **за Партију 3** – Сервис чамца са кабином КП – I, Понуђачу **Astra Shipyard d.o.o.** Житни трг бб, 23000 Зрењанин.

**О б р а з л о ж е њ е**

Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре као Наручилац, покренуло је поступак јавне набавке мале вредности по партијама број **16/2017**, у складу са Одлуком о покретању поступка јавне набавке мале вредности број: 404-02-89/2017-02 од 08.06.2017. године.

1. **1. Предмет јавне набавке:** Услуге редовног сервиса за службене чамце, назив и ознака из општег речника набавке: 50244000-7 - Услуге ремонта бродова или чамаца.

**2. Процењена вредност јавне набавке укупно и посебно за сваку партију:**

Укупна процењена вредност јавне набавке је 2.000.000,00 динара, без ПДВ-а, по партијама:

Број и назив партије	Назив и ознака из општег речника	Процењена вредност у динарима без ПДВ-а	Процењена вредност у динарима са ПДВ-ом
<b>Партија 1:</b> - Сервис ванбродских мотора Evinrude E-Тес 175 - Сервис и репарација чамца ZODIAC 850 SRHD - Сервис електричне и електронске опреме на чамцу	50244000 -7 – Услуге ремонта бродова или чамаца.	1.700.000,00	2.040.000,00
<b>Партија 2:</b> Сервис на ванбродском мотору MERCURY	50244000 -7 – Услуге ремонта бродова или чамаца.	100.000,00	120.000,00
<b>Партија 3:</b> Сервис чамца са кабином КП – I	50244000 -7 – Услуге ремонта бродова или чамаца.	200.000,00	240.000,00

**3. Основни подаци о понуђачима:** благовремено, до 04.07.2017. године, до 12:00 часова, достављене су понуде следећих Понуђача:

Број понуде заведен код Наручиоца	Назив и адреса Понуђача/за Партију	Датум пријема	Време пријема
363	Astra Shipyard d.o.o. Житни трг бб, 23101 Зрењанин за Партију 3	29.06.2017. године	8:28
363	Конзорцијум: Коко и Ковач Бранислав Ковачевић ПР (Носилац посла), ул. Кордунашка бр. 1, Земун и GALUS MARINE d.o.o. Веоград, ул. Булевар Краља Александра бр. 259, Београд за ПАРТИЈУ 1	30.06.2017. године	11:43 часова
363	Воаттеc d.o.o., ул. Александра Петровића бр. 48а, Земун за Партију 2	03.07.2017. године	10:37 часова
363	Nautes d.o.o. ул. Славонска бр. 25с, Земун за Партију 2	03.07.2017. године	10:35 часова

**9. Неблаговремених понуда:** нема.

**10. Понуђена цена и остали елементи понуде:**

**ПАРТИЈА 1**

Понуђена цена и остали елементи понуде:

Број и датум понуде заведен код Понуђача	Назив и адреса Понуђача
1А-16/2017 од 29.06.2017. године	Конзорцијум: Коко и Ковач Бранислав Ковачевић ПР, ул. Кордунашка бр. 1, Земун и GALUS MARINE d.o.o. Београд, ул. Булевар Краља Александра бр. 259, Београд за ПАРТИЈУ 1 Споразум потписан 21. јуна 2017. године

**РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ**

Редни број	Назив	Јед. мере	Количи на (1)	Јединач на цена без ПДВ-а (2)	Укупна цена без ПДВ-а (3)= (1x2)	Износ ПДВ-а (4)	Укупна цена са ПДВ-а (5)=(3)+(4)
1.	Набавка платна Нуралон Neopren	М2	6	12.000,00	72.000,00	14.400,00	86.400,00
2.	Уложак сепаратора горива	ком	4	8.000,00	32.000,00	6.400,00	38.400,00
3.	Кућиште сепаратора горива	ком	4	20.000,00	80.000,00	16.000,00	96.000,00
4.	Уложак сепаратора	ком	4	8.000,00	32.000,00	6.400,00	38.400,00
5.	Уље за хидраулику управљања Sea Star	лит	8	3.200,00	25.600,00	5.120,00	30.720,00
6.	Црева хидраулике	ком.	4	11.000,00	44.000,00	8.800,00	52.800,00
7.	Семеринг	ком	4	3.000,00	12.000,00	2.400,00	14.400,00
8.	Тешки гит	М2	3,35	18.000,00	60.300,00	12.060,00	72.360,00



9.	Желкот	M2	6	12.000,00	72.000,00	14.400,00	86.400,00
10.	Антиалгин сет	ком	12	9.500,00	114.000,00	22.800,00	136.800,00
11.	Набавка моторног уља за мотор генератора	лит. за 3 чамца	6	1.000,00	6.000,00	1.200,00	7.200,00
12.	Набавка филтера за уље	ком. за 3 чамца	3	4.000,00	12.000,00	2.400,00	14.400,00
13.	Набавка филтера горива	ком. за 3 чамца	3	3.500,00	10.500,00	2.100,00	12.600,00
14.	Набавка импелера водене пумпе генератора	ком. за 3 чамца	3	14.000,00	42.000,00	8.400,00	50.400,00
15.	Набавка мењачког уља ХПФ ПРО 32 оз	ком.	4	10.000,00	40.000,00	8.000,00	48.000,00
16.	Анода1	ком	4	6.200,00	24.800,00	4.960,00	29.760,00
17.	Анода2	ком	4	4.300,00	17.200,00	3.440,00	20.640,00
18.	Анода3	ком	4	4.900,00	19.600,00	3.920,00	23.520,00
19.	Водена пумпа за Evinrude E-Тес 175	ком.	3	18.000,00	54.000,00	10.800,00	64.800,00
<b>УКУПНО</b>					770.000,00	154.000,00	924.000,00

УСЛУГЕ СЕРВИСИРАЊА

Редни број	Назив	Јед. мере	Количина (1)	Јединична цена без ПДВ-а (2)	Укупна цена без ПДВ-а (3)= (1x2)	Износ ПДВ-а (4)	Укупна цена са ПДВ-ом (5)=(3)+(4)
1.	Репарација гумене тубе	ком. чамаца	3	65.000,00	195.000,00	39.000,00	234.000,00
2.	Замена носача кућишта сепаратора горива	ком	4	10.000,00	40.000,00	8.000,00	48.000,00
3.	Репарација хидраулике чамца са заменом црева хидраулике, замена семеринга главног цилиндра и мењањем уља	ком. чамаца	3	20.000,00	60.000,00	12.000,00	72.000,00
4.	Репарација оштећења на чамцима	М2	3,35	35.000,00	117.250,00	23.450,00	140.700,00
5.	Желкотирање чамца	М2	6	20.000,00	120.000,00	24.000,00	144.000,00
6.	Наношење антиалгина	ком. чамаца	3	50.000,00	150.000,00	30.000,00	180.000,00
7.	Сервис генератора Vetus са заменом уља, филтера уља, филтера горива, импелера водене пумпе, чишћење бризгаљки	ком.	3	35.000,00	105.000,00	21.000,00	126.000,00

8.	Диагностика електронске и електричне опреме	ком. за 3 чамца	3	5.000,00	15.000,00	3.000,00	18.000,00
9.	Сервис мељачког дела мотора замена мељачког уља, замена све три аноде, замена водене пумпе Evinrude E-Tec 175	ком.	4	25.000,00	100.000,00	20.000,00	120.000,00
<b>УКУПНО</b>					902.250,00	180.450,00	1.082.700,00

**Напомена: у цену урачунати све зависне трошкове набавке.**

<b>Рок отпочињања пружања услуге</b> - максимално 3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца	3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца
<b>Рок извршења услуге/испоруке и уградње делова</b> не може бити дужи од 90 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.	90 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.
<b>Гарантни рок на уграђене делове</b> не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана уградње дела.	12 месеци од дана уградње дела

Гарантни рок на извршену услугу не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана пружене услуге.	12 месеци од дана пружене услуге
Место пружања услуге	у сервису понуђача. Обавеза понуђача је да превезе пловила (чамце) од следећих локација: Бежанијски зимовник - Нови Београд, комада: 2, Велико Градиште, ком: 1 до места пружања услуга (сервиса понуђача).
Процент аванса (максимално 20% вредности понуде са ПДВ -ом)	20 % вредности понуде са ПДВ-ом.
Износ аванса са ПДВ-ом у динарима	401.340,00

**Партија 1** - Оцењивање и рангирање достављених понуда заснива се на следећим елементима критеријума:

Ред. број	ОПИС	Број пондера
1.	Укупна цена резервних делова чамаца	40
2.	Укупна цена сервисирања	30
3.	Рок извршења услуге сервисирања чамца	30

Укупна цена

рез. делова =  $40 * \frac{\text{Најнижа понуђена укупна цена резервних делова чамаца}}{\text{Понуђена укупна цена понуђача резервних делова чамаца}}$

(40 пондера)

Укупна цена

услуга сервисирања =  $30 * \frac{\text{Најнижа понуђена укупна цена услуга сервисирања}}{\text{Понуђена укупна цена понуђача услуга сервисирања}}$

(30 пондера)



Рок извршења услуге = 30 \* Најкраћи понуђени рок извршења услуге сервисирања  
(бр. пондера) Понуђени рок извршења услуге сервисирања

**Резервни елементи критеријума:**

Уколико два или више понуђача имају исти укупан број пондера изабраће се понуда оног понуђача који оствари већи број пондера на основу критеријума Укупна цена резервних делова.

**ПАРТИЈА 2**

**Понуђена цена и остали елементи понуде:**

Број и датум понуде заведен код Понуђача	Назив и адреса Понуђача
1 од 03.07.2017. године	Воаттеc d.o.o., ул. Александра Петровића бр. 48а, Земун за Партију 2

**УСЛУГЕ СЕРВИСИРАЊА ВАНБРОДСКОГ МОТОРА MERCURY 147,2kW**

Редни број	Назив	Јед. мере	Количина (1)	Јединачна цена без ПДВ-а (2)	Укупна цена без ПДВ-а (3)= (1x2)	Износ ПДВ-а (4)	Укупна цена са ПДВ-ом (5)=(3)+(4)
1.	Промена уља и замена филтера за уље	уље Л филте р ком рад ком	6 1 1	2.032,00 1.327,00 15.000,00	28.519,00	5.703,80	34.222,80
2.	Провера и контрола рада термостата	ком	1	1.000,00	1.000,00	200,00	1.200,00
3.	Провера и замена филтера за гориво	ком	1	7.000,00	7.000,00	1.400,00	8.400,00
4.	Контрола корозије анода	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00

5.	Промена уља у мењачу	ком	1	4.000,00	4.000,00	800,00	4.800,00
6.	Провера течности у управљачком систему	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00
7.	Провера затегнутости завртња, вијака, навртки, других спојева и врата	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00
8.	Наношење антивегетативне боје (Хемпл Хард рејсинг или сл.	ком	1	65.000,00	65.000,00	13.000,00	78.000,00
9.	Провера светлосних уређаја (навигациона светла, ротација..) и електронике (радар, сонар, плотер....)	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00
10.	Контрола система за грејање у чамцу (Webasto)	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00
<b>УКУПНО</b>					112.519,00	22.503,80	135.022,80

**Напомена: у цену урачунати све зависне трошкове набавке.**

<b>Рок отпочињања пружања услуге -</b> максимално 3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца	3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца
<b>Рок извршења услуге/испоруке и уградње делова</b> не може бити дужи од 90 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.	90 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.

Гарантни рок на уграђене делове не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана уградње дела.	12 месеци од дана уградње дела
Гарантни рок на извршену услугу не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана пружене услуге.	12 месеци од дана пружене услуге
Место пружања услуге	у сервису понуђача. Обавеза понуђача је да превезе чамац од локације: Лучка капетанија Београд до места пружања услуга (сервиса понуђача).
Процент аванса (максимално 20% вредности понуде са ПДВ -ом)	0 % вредности понуде са ПДВ-ом.
Износ аванса са ПДВ-ом у динарима	0%

**Партија 2** - Оцењивање и рангирање достављених понуда заснива се на следећим елементима критеријума:

Ред. број	ОПИС	Број пондера
1.	Укупна цена услуга сервисирања ванбродског мотора	70
2.	Рок извршења услуге сервисирања	30

Укупна цена  $70 * \frac{\text{Најнижа укупна цена услуга сервисирања ван. мотора}}{\text{Понуђена укупна цена понуђача услуга сервис. ван. мотора ванбродског мотора}}$   
(бр. пондера)

(70 пондера)

Рок извршења услуге =  $30 * \frac{\text{Најкраћи понуђени рок извршења услуге}}{\text{Понуђени рок извршења услуге}}$   
(бр. пондера)

(30 пондера)



**Резервни елементи критеријума:**

Уколико два или више понуђача имају исти укупан број пондера изабраће се понуда оног понуђача који оствари већи број пондера на основу критеријума Укупна цена услуга сервисирања ванбродског мотора.

**ПАРТИЈА 2****Понуђена цена и остали елементи понуде:**

Број и датум понуде заведен код Понуђача	Назив и адреса Понуђача
1 од 30.06.2017. године	Nautec d.o.o., ул. Славонска бр. 25с, Земун за Партију 2

**УСЛУГЕ СЕРВИСИРАЊА ВАНБРОДСКОГ МОТОРА MERCURY 147,2kW**

Редни број	Назив	Јед. мере	Количина (1)	Јединачна цена без ПДВ-а (2)	Укупна цена без ПДВ-а (3)= (1x2)	Износ ПДВ-а (4)	Укупна цена са ПДВ-ом (5)=(3)+(4)
1.	Промена уља и замена филтера за уље	уље Л филтер ком рад ком	6 1 1	2.032,00 1.327,00 11.250,00	24.769,00	4.953,80	29.722,80
2.	Провера и контрола рада термостата	ком	1	1.000,00	1.000,00	200,00	1.200,00
3.	Провера и замена филтера за гориво	ком	1	6.600,00	6.600,00	1.320,00	7.920,00
4.	Контрола корозије анода	ком	1	300,00	300,00	60,00	360,00
5.	Промена уља у мењачу	ком	1	3.600,00	3.600,00	720,00	4.320,00
6.	Провера течности у управљачком систему	ком	1	300,00	300,00	60,00	360,00



7.	Провера затегнутости завртња, вијака, навртки, других спојева и врата	ком	1	300,00	300,00	60,00	360,00
8.	Наношење антивегетативне боје (Хемпл Хард рејсинг или сл.	ком	1	61.000,00	61.000,00	12.200,00	73.200,00
9.	Провера светлосних уређаја (навигациона светла, ротација..) и електронике (радар, сонар, плотер....)	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00
10.	Контрола система за грејање у чамцу (Webasto)	ком	1	500,00	500,00	100,00	600,00
<b>УКУПНО</b>					98.869,00	19.773,80	118.642,80

**Напомена: у цену урачунати све зависне трошкове набавке.**

<b>Рок отпочињања пружања услуге -</b> максимално 3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца	3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца
<b>Рок извршења услуге/испоруке и уградње делова</b> не може бити дужи од 90 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.	30 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.
<b>Гарантни рок на уграђене делове</b> не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана уградње дела.	12 месеци од дана уградње дела

Гарантни рок на извршену услугу не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана пружене услуге.	12 месеци од дана пружене услуге
Место пружања услуге	у сервису понуђача. Обавеза понуђача је да превезе чамац од локације: Лучка капетанија Београд до места пружања услуга (сервиса понуђача).
Процент аванса (максимално 20% вредности понуде са ПДВ -ом)	0 % вредности понуде са ПДВ-ом.
Износ аванса са ПДВ-ом у динарима	0%

**Партија 2** - Оцењивање и рангирање достављених понуда заснива се на следећим елементима критеријума:

Ред. број	ОПИС	Број пондера
1.	Укупна цена услуга сервисирања ванбродског мотора	70
2.	Рок извршења услуге сервисирања	30

Укупна цена услуга сервисирања =  $70 * \frac{\text{Најнижа укупна цена услуга сервисирања ван. мотора}}{\text{Понуђена укупна цена понуђача услуга сервис. ван. мотора ванбродског мотора}}$   
(бр. пондера)

(70 пондера)

Рок извршења услуге =  $30 * \frac{\text{Најкраћи понуђени рок извршења услуге}}{\text{Понуђени рок извршења услуге}}$   
(бр. пондера)

(30 пондера)

**Резервни елементи критеријума:**

Уколико два или више понуђача имају исти укупан број пондера изабраће се понуда оног понуђача који оствари већи број пондера на основу критеријума Укупна цена услуга сервисирања ванбродског мотора.

**ПАРТИЈА 3**

**Понуђена цена и остали елементи понуде:**

<b>Број и датум понуде заведен код Понуђача</b>	<b>Назив и адреса Понуђача</b>
2606/17 од 26.06.2017. године	Astra Shipyard d.o.o. Житни трг бб, 23000 Зрењанин за Партију 3

**УСЛУГЕ СЕРВИСИРАЊА ЧАМЦА СА КАБИНОМ КП-1**

<b>Редни број</b>	<b>Назив</b>	<b>Јед. мере</b>	<b>Количина (1)</b>	<b>Јединична цена без ПДВ-а (2)</b>	<b>Укупна цена без ПДВ-а (3)= (1x2)</b>	<b>Износ ПДВ-а (4)</b>	<b>Укупна цена без ПДВ-а (5)=(3)+(4)</b>
1.	Извлачење пловила на навоз	чамац	1	30.000,00	30.000,00	6.000,00	36.000,00
2.	Мерење дебљине лимова К-метром табана и оплате	Чамац - корито	50 тачака	120,00	6.000,00	1.200,00	7.200,00
3.	Замена неадекватних лимова	m 2	5m 2	12.000,00	60.000,00	12.000,00	72.000,00
4.	Пескарење и фарбање трупа	m2	64m2	1.000,00	64.000,00	12.800,00	76.800,00
5.	Замена моторног уља при сервису мотора	литар	20	500,00	10.000,00	2.000,00	12.000,00

6.	Замена антифриза у систему за хлађење	литар	20	250,00	5.000,00	1.000,00	6.000,00
7.	Мазиво	кг	3	600,00	1.800,00	360,00	2.160,00
8.	Филтери уља и горива по сервису	ком.	1+1	2.500,00	5.000,00	1.000,00	6.000,00
9.	Импелер каљужних пумпи	ком.	2	5.000,00	10.000,00	2.000,00	12.000,00
10.	Течност за одмашћивање и прање мотора по сервису	литара	5	600,00	3.000,00	600,00	3.600,00
11.	Цеви за високи притисак по сервису	ком	2	2.500,00	5.000,00	1.000,00	6.000,00
<b>УКУПНО</b>					<b>199.800,00</b>	<b>39.960,00</b>	<b>239.760,00</b>

**Напомена: у цену урачунати све зависне трошкове набавке.**

<b>Рок отпочињања пружања услуге</b> - максимално 3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца	3 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца
<b>Рок извршења услуге/испоруке и уградње делова</b> не може бити дужи од 90 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.	60 дана од дана упућивања радног налога од стране представника наручиоца.



Гарантни рок на уграђене делове не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана уградње дела.	12 месеци од дана уградње дела
Гарантни рок на извршену услугу не може бити краћи од 12 месеци рачунајући од дана пружене услуге.	12 месеци од дана пружене услуге
Место пружања услуге	у сервису понуђача. Обавеза понуђача је да превезе чамац од Лучке капетаније Сента до места пружања услуга (сервиса понуђача).
Процент аванса (максимално 20% вредности понуде са ПДВ -ом)	0 % вредности понуде са ПДВ-ом.
Износ аванса са ПДВ-ом у динарима	0%

Партија 3 - Оцењивање и рангирање достављених понуда заснива се на следећим елементима критеријума:

Ред. број	ОПИС	Број пондера
1.	Укупна цена услуга сервисирања чамца	70
2.	Рок извршења услуге сервисирања чамца	30

Укупна цена  $70 * \frac{\text{Најнижа укупна цена услуга сервисирања чамца}}{\text{Понуђена укупна цена понуђача услуга сервисирања чамца}}$   
(бр. пондера)

(70 пондера)

Рок извршења услуге =  $30 * \frac{\text{Најкраћи понуђени рок извршења услуге сервисирања}}{\text{Понуђени рок извршења услуге сервисирања}}$   
(бр. пондера)

(30 пондера)

Комисија за јавну набавку спровела је поступак прегледа и оцене достављених понуда и утврдила следеће:

Понуда Групе понуђача - **Конзорцијум: Коко и Ковач Бранислав Ковачевић ПР** (Носилац посла), ул. Кордунашка бр. 1, Земун и **GALUS MARINE d.o.o.** Београд, ул. Булевар Краља Александра бр. 259, Београд, за **ПАРТИЈУ 1**, оцењена је као **ПРИХВАТЉИВА**, с обзиром да је благовремена и испуњава све услове прописане конкурсном документацијом.

Методологија за доделу пондера није примењена, имајући у виду да је пристигла само једна прихватљива понуда за **Партију 1**.

Понуда Понуђача, за **Партију 2, Boattec d.o.o.**, ул. Александра Петровића бр. 48а, Земун оцењена је као **НЕПРИХВАТЉИВА** јер у понуди Понуђача број 1 од 03.07.2017. године понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Понуда Понуђача, за **Партију 2, Nautec d.o.o.**, ул. Славонска бр. 25с, Земун оцењена је као **ПРИХВАТЉИВА**, с обзиром да је благовремена и испуњава све услове прописане конкурсном документацијом.

Методологија за доделу пондера није примењена, имајући у виду да је пристигла само једна прихватљива понуда за **Партију 2**.

Понуда Понуђача, за **Партију 3, Astra Shipyard d.o.o.** Житни трг 66, 23000 Зрењанин оцењена је као **ПРИХВАТЉИВА**, с обзиром да је благовремена и испуњава све услове прописане конкурсном документацијом.

Методологија за доделу пондера није примењена, имајући у виду да је само једна прихватљива понуда.

На основу свега изнетог и сходно одредби члана 107. став 3. и члана 108. Закона о јавним набавкама, у поступку јавне набавке мале вредности број 16/2017, чији је предмет – Услуге редовног сервиса за службене чамце, донета је Одлука о додели уговора, по партијама и то за:

**Партију 1** – Сервис ванбродских мотора Evinrude Е-Тес 175, Сервис и репарација чамца ZODIAC 850 SRHD и Сервис електричне и електронске опреме на чамцу Групи Понуђача - **Конзорцијум: Коко и Ковач Бранислав Ковачевић ПР** (Носилац посла), ул. Кордунашка бр. 1, Земун и **GALUS MARINE d.o.o.** Београд, ул. Булевар Краља Александра бр. 259, Београд;

**Партију 2** – Сервис на ванбродском мотору MERCURY Понуђачу **Nautec d.o.o.**, ул. Славонска бр. 25с, Земун;

**Партију 3** – Сервис чамца са кабином КП – I, Понуђачу **Astra Shipyard d.o.o.** Житни трг  
66, 23000 Зрењанин.

На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву ове одлуке.

### **ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке понуђач може поднети Захтев за заштиту права Наручиоцу, уз истовремено достављање копије Захтева Републичкој комисији, у року од 5 (пет) дана, од дана објављивања одлуке на Поратлу јавних набавки.

### **Доставити:**

1. Понуђачима;
2. Одељењу за буџет и фин.управљање;
3. Архиви;



**В.Д. ПОМОЋНИКА МИНИСТРА**

Лепосава Сојић